
VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO STUDENTŲ ATSTOVYBĖS 

VERSLO VADYBOS FAKULTETE 

 ATASKAITINĖS SENIŪNŲ KONFERENCIJOS PROTOKOLAS 

2022 m. kovo 29 d. 

Nuotolinė konferencija 

Konferencijos registracijos pradžia - 18:00 val. 

  

Konferencijos pirmininkas: Aistė Kazlauskaitė 

Konferencijos sekretoriai: Valerija Klepikaitė ir Vasarė Žorniakaitė 

  

KONFERENCIJOS DARBOTVARKĖ: 

1.  Registracija; 

2.  Konferencijos atidarymas; 

3.  Konferencijos pirmininko rinkimai; 

4.  Sekretorių rinkimai; 

5.  Darbotvarkės tvirtinimas; 

6.  Balsų skaičiavimo komisijos rinkimai; 

7.  Kvorumo tikrinimas; 

8.  VGTU SA VVF veiklos ataskaitos pristatymas; 

9.  Klausimų sesija; 

10.  VGTU SA VVF finansinės ataskaitos pristatymas; 

11.  Klausimų sesija; 

12.  VGTU SA VVF veiklos ataskaitos tvirtinimas; 

13.  VGTU SA VVF finansinės ataskaitos tvirtinimas; 

14.  Konferencijos uždarymas. 

  

 

 

 

 

 

 

 

  



1. Registracija 

Konferencijoje užsiregistravo 28 seniūnai iš 41. Kvorumas yra, konferencija gali 

vykti.  

2. Konferencijos atidarymas 

VGTU SA VVF pirmininkė Augustė Baravykaitė atidaro konferenciją. 

3. Konferencijos pirmininko rinkimai 

Konferencijos pirmininke pasiūlyta Aistė Kazlauskaitė. Patvirtinta bendru sutarimu. 

4. Konferencijos sekretorių rinkimai 

Konferencijos sekretoriais pasiūlyti Valerija Klepikaitė ir Vasarė Žorniakaitė. 

Patvirtinta bendru sutarimu. 

5. Darbotvarkės tvirtinimas 

Siūlymas darbotvarkės pakeitimui: Siūlymų nėra 

Darbotvarkė patvirtinta bendru sutarimu. 

6. Balsų skaičiavimo komisijos rinkimai 

Į balsų skaičiavimo komisiją pasiūlyti: Augustė Buivydaitė, Povilas Juselis ir Augustė 

Ižganaitytė. 

Į balsų skaičiavimo komisiją bendru sutarimu išrinkti: Augustė Buivydaitė, Povilas 

Juselis ir Augustė Ižganaitytė.   

7. Kvorumo tikrinimas 

Tikrinamas kvorumas. Konferencijoje dalyvauja 31 seniūnas iš 41. Kvorumas yra, 

konferencija gali vykti. 

8. VGTU SA VVF veiklos ataskaitos pristatymas 

VGTU SA VVF pirmininkė Augustė Baravykaitė pristato VGTU SA VVF veiklos 

ataskaitą už 2021 m. lapkričio 3 d. – 2022 m. kovo 29 d. laikotarpį. 

9. Klausimų sesija 

VGTU SA VVF pirmininkė Augustė Baravykaitė atsako į kylančius klausimus apie 

VGTU SA VVF veiklos ataskaitą už 2021 m. lapkričio 3 d. – 2022 m. kovo 29 d. 

laikotarpį. 



Kristina Granauskaitė (Kontrolės komisija): Kokie rezultatai buvo pasiekti, remiantis 

apklausomis ir pristatymais, minėtais 1.2 skaidrių punkte? Ar stebėjote tuos rezultatus 

ir kokie pokyčiai buvo padaryti po apklausų?  

Atsakymas: Daug problemų lietė pačius dėstytojus, jų paskaitas, tos problemos iš tikrųjų 

nebuvo labai didelės ir su jomis buvo galima susitvarkyti labai greitai. Kaip ir minėjo 

dėl paskaitų laiko, dėl kažkokio dėstytojo bendravimo ar panašiai. Tai tikrai tie dalykai 

buvo sutvarkyti. Taip pat buvo iškeltos problemos ties studijų programomis, dabar SPK 

ties tuo dirba - rašo pasiūlymus, juos ruošia, kad jie būtų pateikti SPK pirmininkams. 

Kol kas nenorėčiau atskleisti tų pasiūlymų, seniūnai patys tikrai juos sužinos, nes turės 

susitikimą su SPK nariais, kol tie pasiūlymai neįvykdyti, nenoriu jų garsiai sakyti. Taip, 

stebim ir tas rezultatas yra, gal ne galutinis, bet dirbame, kad problemos pilnai būtų 

sutvarkytos. 

 

Gabrielė Želnytė (OVf -18): Kaip tu manai, kokį didžiausią ir naudingiausią darbą 

padarei būdama pirmininko pozicijoje šį pusmetį?  

Atsakymas: Geras klausimas. Darbų buvo daugiau nei įsivaizdavau. Asmeniškai, 

didžiausio darbo neįvardinčiau, nes mes, atstovybė, dirbame kaip komanda. Tai turbūt 

būtų pakeitimas Verslo vadybos pirmakursių programoje iš inžinerinės ir 

kompiuterinės grafikos į multimedijų elementų dizainą. Studentai skundėsi jau metai iš 

metų dėl šito modulio. Numatome panašaus dydžio darbų pakeitimus, kai jie bus 

pasiūlyti SPK. Dar iš didesnių darbų, manau, kad kiekvienas smulkus darbas yra 

pakankamai svarbus studentui, kuomet susiduriama su problemomis su dėstytojais, tai 

tas didelis darbas gal susidėtų, kuomet aš ir vicepirmininkė (Augustė Buivydaitė) 

šnekame per patį dekanatą dėl kažkokios problemos. 

Klausimo papildymas: Galbūt gali plačiau pasakyti kaip vykdai visą narių išlaikymo 

planą? Kokia žadama komunikacija su Alumnais? 

Atsakymas: Tai yra ne prie šito plano, nes čia yra grynai ties išėjimu, kada jau išeina 

studentas arba jis yra išmetamas. Ties Alumni klausimu - tikrai žadamas susitikimas su 

Alumnais ir kviečiame juos prisidėti prie mūsų įvairių mokymų ar kažkokių renginių. 

Komunikaciją su Alumnais žadam padidinti, bet ne tiek atstovybės ribose, kiek tiesiog 

pokalbio pačio su Alumnais, kas labai padėjo kuomet pas mus apsilankė Ieva.  

 

Faustas Bulonas (ECf 20/1): Kaip planuojate integruoti Ukrainiečius studentus, kurie 

studijuoja Vilnius Tech universitete, į jūsų Studentų atstovybės veiklą ateityje? 



Atsakymas: Tai mes irgi analizavome šitą klausimą, bet apsitarus su Studentų atstovybe 

nusprendėme, kad mes remiamės į tai, kad užtikrintume, kad studentai atvykę dėl karo 

iš Ukrainos tikrai gautų viską, kas jiems yra pažadėta, tiek dėl bendrabučių, tiek dėl 

stipendijų, taip pat, kad gerai integruotųsi į pačią studijų programą. Kartu su Studentų 

atstovybe mes tikrai palaikysime su jais glaudų ryši ir padėsime viskuo, kuo tik 

galėsime, bet pačio integravimo Studentų atstovybė ukrainiečių nežadam, todėl, kad 

tam yra skirtas ESN. Kiek žinau jie ten jau yra ir jiems ten patinka, tai atskiro 

integravimo į SA nėra poreikio.  

 

Studijų prodekanės Kamilės Taujanskaitės padėka SA: Dėkoju labai už suteiktą žodį. 

Norėčiau pasisakyti tokiais keliais pagrindiniais klausimais, tai visų pirma labai noriu 

padėkoti mūsų SA pirmininkei Augustei ir taip pat visai jos komandai, ir visai SA už 

tikrai daromą didžiulį darbą ir didžiules studentų nuomonių analizes. Tai galiu 

patvirtinti, kad tikrai labai dažnai, turbūt kartą per mėnesį, jeigu ne dar dažniau, 

gauname studentų nuomonių suvestinę, išanalizuotą įvairias pjūviais. Tikrai atliekamas 

didelis SA darbas ir tą nuomonę mes, turbūt, jei ne kiekvieną dekanato posėdį, tai kas 

antrą dekanato posėdį, atsižvelgiame į tai, ką SA mums pateikia. Toliau buvo vienas iš 

tokių klausimų, kas yra vėliau daroma, remiantis studentų nuomone, tai galiu vėlgi 

pasakyti, kad kaip ir penktadienį planuojame susitikimą su vienos katedros vedėja, 

kurios susitikimo metu spręsime vieną iš opiausių studentam kylančių klausimų, dėl 

tam tikrų studijų dalykų, tad visų nuomonė tikrai yra girdima ir SA tą nuomonę 

perteikia labai kvalifikuotai, ir tikrai smagu ir malonu gauti taip puikiai atliktą analizę, 

tai labai dėkoju Augustei ir visai SA, nes tikrai atliekamas didelis darbas, kuris greitu 

metu duos rezultatų, kas pasimatys absoliučiai visiems.  

 

Dekanės Jelenos Stankevičienės padėka SA: Fakulteto administracijos vardu norėtume 

labai padėkoti Augustei ir visai SA VVF už bendradarbiavimą ir sklandų darbą visais 

klausimais. 

  

10. VGTU SA VVF finansinės ataskaitos pristatymas 

VGTU SA VVF pirmininkė Augustė Baravykaitė pristato VGTU SA VVF finansinę 

ataskaitą už 2021 m. lapkričio 3 d. – 2022 m. kovo 29 d. laikotarpį. 

11. Klausimų sesija 



VGTU SA VVF pirmininkas Augustė Baravykaitė atsako į kylančius klausimus apie 

VGTU SA VVF finansinę ataskaitą už 2021 m. lapkričio 3 d. – 2022 m. kovo 29 d. 

laikotarpį. 

Klausimų nebuvo.  

12. VGTU SA VVF veiklos ataskaitos tvirtinimas 

Balsavime dėl VGTU SA VVF veiklos ataskaitos pasisakė: 

Balsavime dalyvavusiu seniūnų skaičius –  31 

Už – 30 

Prieš – 0 

Susilaikė – 1 

13. VGTU SA VVF finansinės ataskaitos tvirtinimas 

Balsavime dėl VGTU SA VVF finansinės ataskaitos pasisakė: 

Balsavime dalyvavusiu delegatų skaičius – 31 

Už – 31 

Prieš – 0 

Susilaikė – 0 

14. Konferencijos uždarymas 

  

Konferencijos pirmininkas                                                                   Aistė Kazlauskaitė 

Konferencijos sekretorius                                                                    Valerija Klepikaitė 

Konferencijos sekretorius                                                                    Vasarė Žorniakaitė 

  

 


